РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.10.2015
	г. Иланский
	№ 2-10Р

	О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Шкет Д.Н. , Шилина А.С.

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19.04.2012 г. № 2-216П "О Почетной грамоте Законодательного  Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края" Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края:

- Шкет Дмитрия Николаевича, главу крестьянского фермерского хозяйства «Шкет»;

- Шилина Александра Степановича, индивидуального предпринимателя главу крестьянского фермерского хозяйства

за долголетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в честь профессионального праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» работников отрасли АПК Иланского района Красноярского края.
2. Поручить Председателю Иланского районного Совета депутатов Н.Н. Иващенко представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 5, 6 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                                          Н.Н. Иващенко